ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2013 № 11-0527

О внесении изменения в Решение Городского Совета
«Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого
помещения объектов специализированного жилищного фонда

военных городков»

В соответствии со статьями 156 и 158 Жилищного кодекса
Российской Федерации, Городской Совет решил:

1. Внести в Решение Городского Совета от 20 декабря 2012 года

№ 10-0488 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт
жилого помещения объектов специализированного жилищного фонда
военных городков» изменение, изложив приложение в редакции согласно
приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2013 года.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко

Приложение
 к Решению Дудинского городского Совета депутатов

от 31.05.2013 года № 11-0527

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения
объектов специализированного жилищного фонда военных городков

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес
местоположения

объекта

Размер платы за 1 кв. метр
общей площади в месяц

(с НДС), рублей, для
собственников жилых
помещений объектов
специализированного

жилищного фонда военных
городков, не принявших
решение об установлении

размера платы за содержание
и ремонт жилого помещения

1

Военный
городок № 16,
г. Дудинка,
инв. № 1

Таймырский
Долгано-Ненецкий
муниципальный
район, 26-й км
ж/д «Дудинка–
Норильск»,
в/ч 21242, стр. 1

45,62